
Ügyszám: 23-5/2008.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2008. február 8-én 17,00 órakor 
megtartott rendkívüli üléséről.

Helye: Faluház, Salföld.

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
 Fábián Gusztáv alpolgármester
 Raffay Béla képviselő

Összesen: 3 testületi tag

Távol maradt: Mátraházi Zsuzsanna képviselő

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van: 
Dr. Verbovszki Valéria jegyző

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 3 fő jelen van, 
az  ülés  határozatképes,  azt  megnyitja.  Elmondja,  hogy  a  rendkívüli  ülés  összehívásának 
indoka a Helyi  Választási  Bizottság megválasztása.  Három napirendi  pont lenne:  1.  Helyi 
Választási Bizottság tagjainak megválasztása Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2.  Önrész  biztosítása  Előadó:  Simonné  Vitányi  Mónika  polgármester  3.  Átmeneti  segély 
kérelem Előadó: Simonné Vitányi Mónika. polgármester

Szavazásra teszi fel az ismertetett napirend elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

13/2008. (II.08.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2008. 
február 8-i rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg: 

1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2. Önrész biztosítása 
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
3. Átmeneti segély kérelem (zárt ülés)
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester



Napirend

1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika

Ismerteti a határozati javaslatot: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 1997. 
évi C. törvény 23. § (1)-(2) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, figyelemmel a Helyi 
Választási  Iroda vezetőjének személyekre  tett  indítványára  Bognár  Józsefet,  özv.  Deákné 
Sabján  Évát,  Petrovics  Lászlót,  Kovács  Miklóst  és  Kovács  Istvánt  Salföldön  lakcímmel 
rendelkező  választópolgárokat  Helyi  Választási  Bizottság  tagjának  megválasztja.  A 
képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a megválasztásról a tagokat és póttagokat értesítse 
és szervezze meg az eskütételt. Felelős: jegyző Határidő: eskütételre: február 15. 
Hozzászólás ezzel kapcsolatban? 

Raffay Béla

Itt nincs kikötve, hogy helyi lakosnak kell lenni, ugye?

Simonné Vitányi Mónika

De igen, állandó lakosnak kell lennie. 

Raffay Béla

Ő látott egy listát, amin Petrovics László budapesti lakosként szerepel. 

Simonné Vitányi Mónika

Az ideiglenes lakcíme Budapest, Salföldön van állandó lakosként bejelentve. 
Szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Dr. Verbovszki Valéria

Nagyon  szeretné  megköszönni  a  jelölteknek,  hogy elvállalták  a  bizottsági  tagságot,  mert 
ezzel elősegítették a munkáját. Szeretné megkérni őket, hogy most, a polgármester asszony 
előtt tegyék is le az esküt. 

Simonné Vitányi MÓnika

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

14/2008.(II.08.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az 
1997.  évi  C.  törvény  23.  §  (1)-(2)  bekezdésében  foglalt 
hatáskörében eljárva, figyelemmel a Helyi Választási Iroda 
vezetőjének személyekre tett indítványára Bognár Józsefet, 



özv.  Deákné  Sabján  Évát,  Petrovics  Lászlót,  Kovács 
Miklóst és Kovács Istvánt Salföldön lakcímmel rendelkező 
választópolgárokat  Helyi  Választási  Bizottság  tagjának 
megválasztja. 
A  képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a 
megválasztásról  a  tagokat  és  póttagokat  értesítse  és 
szervezze meg az eskütételt. 
Felelős: jegyző 
Határidő: eskütételre: február 15. 

Simonné Vitányi Mónika felolvassa az eskü szövegét, és a bizottság tagjai leteszik az esküt. 

2. Önrész biztosítása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika

Utánajártak  a  szennyvízes  dolognak,  és  kiderült,  hogy  a  pályázat  csak  az  önálló 
szennyvíztisztítót  támogatja,  ami  a  költségeket  30  millióval  emeli.  Salföld  érzékenynek 
minősített területen fekszik. Több kormányrendelet utal arra, hogy Salföldön csak így lehet 
megcsinálni a csatornát. A csatornázást kétféleképpen lehet majd megvalósítani. Az egyiket 
úgy,  hogy  az  unió  ad  hozzá  pénzt,  de  csak  a  2000  lakosságszám  felletti  településeket 
támogatja. A 2000 lakos alatti településeknél ROP-os pályázatok vannak, amelyek azonban 
csak a helyi  kis szennyvíztisztítókat  támogatják.  Így az egész beruházás nettó 108 millió 
forint lenne.  Határozatot  kell  hozni, hogy a pályázatot  egyáltalán el tudják indítani.  Saját 
forrásként 15% önrészt kell biztosítania,  ami forintosítva bruttó 756.000 Ft. A pénzt csak 
nyertes pályázat esetén kell kifizetni természetesen, csak a határozatot kell meghozni. 

Fábián Gusztáv

Ez egy plusz az eddigi hatmillió forint felett?

Simonné Vitányi Mónika

Nem. 

Dr. Verbovszki Valéria

Ez az előkészítő szakasz költsége.

Fábián Gusztáv

Tehát visszamentek odáig, mintha elölről kezdenék az egészet, és most csak 756.000 Ft-ot 
kell megszavazni, az előkészületekre.

Simonné Vitányi Mónika

Igen. 



Raffay Béla

A közbeszerzési eljárás nem borítja fel az egyezséget? 

Simonné Vitányi Mónika

Ők tudják, hogy csak így hajlandóak fizetni.

Dr. Verbovszki Valéria

A közbeszerzési eljárás magára a kivitelezőre vonatkozik, annak során kell kiválasztani azt, 
hogy melyik céget bízza meg a szennyvízcsatorna kivitelezésével. 

Simonné Vitányi Mónika

Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
szennyvízcsatorna  hálózat  és  szennyvíztisztító  telep  megvalósítása  érdekében  a  projekt 
előkészítés finanszírozásához szükséges bruttó 756.000 Ft önrészt, mint saját forrás fedezetét 
az önkormányzat  költségvetéséből  biztosítja.  A képviselő-testület  utasítja a polgármestert, 
hogy a költségvetési rendeletet ennek megfelelően terjessze a képviselő-testület elé. Felelős: 
polgármester Határidő: február 15. 
Szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

15/2008.(II.08.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
szennyvízcsatorna  hálózat  és  szennyvíztisztító  telep 
megvalósítása  érdekében  a  projekt  előkészítés 
finanszírozásához  szükséges  bruttó  756.000  Ft  önrészt, 
mint  saját  forrás  fedezetét  az  önkormányzat 
költségvetéséből biztosítja. 
A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
költségvetési  rendeletet  ennek  megfelelően  terjessze  a 
képviselő-testület elé. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. február 15. 

Simonné Vitányi Mónika

Megköszöni a részvételt, és az ülést 17,30-kor bezárja.

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
polgármester     körjegyző


